
КОМІСІЯ З АТЕСТАЦІЇ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 квітня 2023 року м. Київ № 2/4/45 

 
 

Про визначення розміру плати за складання іспитів 

при атестації аудиторів 
 

Відповідно до частини дванадцятої статті 19 Закону України «Про аудит 

фінансової звітності та аудиторську діяльність» та Положення про Комісію з 

атестації, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 22 січня 

2020 року № 20, Комісія з атестації ВИРІШИЛА: 

1. Визначити розмір плати за складання іспитів при атестації аудиторів 

у 2023 році, а саме: 

теоретичного іспиту – 3500,00 (три тисячі п’ятсот) грн 00 коп. 

кваліфікаційного іспиту – 4500,00 (чотири тисячі п’ятсот) грн 00 коп. 

2. Інспекції із забезпечення якості Органу суспільного нагляду за 

аудиторською діяльністю оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті 

Органу суспільного нагляду за аудиторською діяльністю. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Головуючий засідання                                                      Ганна НІКІТАН 

 

 


